ヤマダニュース

発行２０１７年５月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

国内営業本部

   Ｎｏ．１７－０１５

AFC-3000TP 用専用アダプター追加発売及びセット内容変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、ATF/CVTF チェンジャーAFC-3000TP 専用オプションの

アダプター3 タイプに新たに 2 タイプのアダプターを追加発売する運びとなりました。

又、これに伴い従来品 805162 AFC-ADS アダプターセット（3 タイプ入）を廃止とし

あらたに 805206 AFC-ADS５ アダプターセット（5 タイプ入）に変更発売致します。

型式、価格、発売時期について下記の通りご案内申し上げます。

                                           敬具

                       記

■追加発売品

製品番号 型 式 品 名   標準価格
805202 AFC-ADD アダプターＤ （ネジ M８×1.0）  ８，４００

805203 AFC-ADE アダプターＥ （ネジ M18×1.5） ８，４００

     ■新アダプターセット

製品番号 型 式 品 名 標準価格

805206 AFC-ADS5 アダプターセット ３０，０００

     〈 セット内容 〉
805132  AFC-ADA ① トヨタ用（ネジ M10×1.5）
805133  AFC-ADB ① 日産用  （ネジ M10×１.0）

805134  AFC-ADC ① トヨタ・日産用（ネジ M12×1.25）

            805202  AFC-ADD ① 日産用  （ネジ M8×1.0）

805203  AFC-ADE  ① トヨタ用（ネジ M18×1.5）

■発売開始日 2017 年 6 月 1 日

※ご不明点につきましては弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ
営様-060-01